LOEE
7 of Zolt
Xk
106 wiy

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. D. n. 2814 del 23/12/2016 con il quale ¢ stata autorizzata la richiesta di un preventivo di spesa
alla ditta Aspi Information Technology s.r.l. di Tremestieri Etneo (CT), in qualitd di operatori economici
certificati Trexom per I'intervento tecnico di riparazione del terminale/orologio, tipo Trexom EOS Graphic,
installato in Via Consolato del Mare — Palazzo Mariani Lato Comune ME;

VISTA la nota prot. n. 81622 del 23/12/2016 con la quale & stato inoltrata la predetta richiesta ed ¢ stato
fissato il termine di scadenza per il ricevimento del preventivo al 13/01/2017,;

VISTO il preventivo, pervenuto nei termini di cui sopra, della ditta Aspi Information Technology (prot.
arrivo n, 1981 del 12/01/2017) che offre i servizi richiesti rispettivamente al costo di € 310,00 iva esclusa;

VISTA !'annotazione del 13/01/2017 con la "guale il Dott. Luigi Anfonio Alessandro, Responsabile
dell’Unita Organizzativa “Sistema informativo contabilitd, risorse umane e presenze-assenze”, attesta la
congruita del preventivo di cui sopra;

VISTA la mail del 16/01/2016 con la quale il Dott. Luigi Antonio Alessandro indica il nominativo del Dott.
Antonino Gervasi quale direttore dell’esecuzione del contratto in parola;

VISTI V'art, 36, comma 2, lettera a) dei D, Lgs. n. 50/2016;
VISTA la Delibera del C.d.A. del 23/12/2016 di approvazione del Bilancio Unico d’Atenco Previsione 2017,

DECRETA

- di affidare I'intervento di ripristino del terminale/orologio Trexom Eos Graphic installato in Via Consolato
del Mare — Palazzo Mariani Lato Comune ME - CIG Z301CF311A - alla ditta Aspi Information Technology
s.r.) -~ sede legale Via Trinacria 7 - Tremestieri Etneo (CT) codice fiscale/partita iva 02869190872 - per il
prezzo offerto di € 310,00 iva esclusa;

- di autorizzare il Dipartimento Amministrativo Organizzazione e Gestione Risorse Finanziarie a far gravare
il costo del servizio di € 378,20 iva inclusa (22%) sul C.A. 04.41.01.07.01 del Bilancio Unico d’Ateneo -
Esercizio 2017 ¢, una volta pervenuta la relativa fattura, a pagare in un’unica soluzione posticipatamente
all’esecuzione del servizio, previa verifica di regolare esecuzione.

Ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs. n. 50/2016 il Dott. Antonino Gervasi C.F. {(GRVNNNS6C20F1580) ¢ il
direttore dell’esecuzione del contratto di cui al presente decreto, cui compete la gestione esecutiva del
contratto, la verifica e Iattestazione della corretta esecuzione del servizio da par;tje dell’esecutore

/!

I

Al DT - HRRLG . 1 ‘
S T e IL DIRETFORE, GENERALE
Mki’&}.mﬁ Prof. Fi mzﬁc : e Domenico

/. 3;
!

v



Responsabile unico del procedimento
dott. gy Mapiesita Cicero
= A .
i

Unita Organizzativa
Affidamento Servizi
{7 Responsabile
da,'}r.%q}g} aria Guarrera
v.a“‘%u., f A t/’i\w'{.m,x{.f""'“'

I
i
A"

Dip. Amm. Anivité Negoziale

e Sﬁr zi Crenerali
v

fﬁff@w‘%‘“‘m



